

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

AVISOS DE LICITAÇÃO

PROC Nº 022/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

Natureza: compras. Objeto: Contratação de empresa(s) para o fornecimento de utensílios de cozinha, destinados ao CAPS – Centro de Atendimento Psicosocial de Camocim de São Félix (PE). Valor máximo aceitável: R\$ 24.183,28. Data para cadastro de proposta: a partir das 08:00 horas do dia 19.12.2025. Encerramento do acolhimento e abertura das propostas: 07.01.2026 às 08:00h. Abertura da sessão de lances: 07.01.2026, às 08:30h, (horários de Brasília), site www.bnc.org.br. Edital no site: www.bnc.org.br, no site Oficial do Município www.camocimdesaofelix.pe.gov.br, na aba quadro de avisos e no Portal Nacional de Contratações Públicas. Outras informações através do e-mail: cpl.camocimsfelix@gmail.com.

Camocim de São Félix, 18 de dezembro de 2025.


SÉRGIO LUIZ VIEIRA
Pregoeiro



Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 013/2025
Nº PROC. ADM. 022/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX, de acordo com a regulamentação CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por SERGIO LUIZ VIEIRA e tendo como autoridade GÉSIO ANTÔNIO FONSECA DA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 18/12/2025 11:11
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/12/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 07/01/2026 08:00
INÍCIO DISPUTA: 07/01/2026 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R\$ 24.183,2800

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA, DESTINADOS AO CAPS - CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX (PE).

Para demais informações contato via e-mail: cpl.camocimsfelix@gmail.com, telefone: 8137431251 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5B%5C%2FmWYJ83_Kig_eriXE1KqjI3p0cse7a8hDzmXMEb9lEtHcCsEQzPBa_8P0pgmPOWEyngR_6CgKv28KX08Vvc0V4U9HHMI6FTXUeLiYREc%3D

SERGIO LUIZ VIEIRA

CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE - 18/12/2025

[🏠 > Editais](#)

Edital nº 013/2025

[Acessar Contratação](#)

Última atualização 18/12/2025

Local: Camocim de São Félix/PE **Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX

Unidade compradora: 1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico **Amparo legal:** Lei 14.133/2021, Art. 28, I **Tipo:** Edital **Modo de disputa:** Aberto

Registro de preço: Não **Fonte orçamentária:** Não informada

Data de divulgação no PNCP: 18/12/2025 **Situação:** Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 19/12/2025 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 07/01/2026 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 11870137000113-1-000017/2025 **Fonte:** Bolsa Nacional De Compras - BNC

Objeto:

AQUISIÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA, DESTINADOS AO CAPS - CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX (PE).

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 24.183,28

[Itens](#) [Arquivos](#) [Histórico](#)

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado
--------	-----------	------------	-------------------------	----------------------

1	PRATO FUNDO 25CM EM MELAMINA/PLASTICO DECORADO CONFECCIONADO EM MELAMINA/PLASTICO. O PRATO POSSUI 25 CM DE DIÂMETRO. O FUNDO E AS BORDAS SÃO DECORADOS. É IDEAL PARA SERVIR MACARRONADAS, SOPAS E OUTROS ALIMENTOS COM CALDO. MAIS INFORMAÇÕES. BRANCO E BORDA DECORADAS.PRATO FUNDO MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO:	50	R\$ 6.76	R\$ 338.00
---	---	----	----------	------------

	ALUMÍNIO OU INOX P/ CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS			
3	JOGO DE TALHERES PARA MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO. PEÇAS ÚNICAS, COM 36 PEÇAS. CONTENDO NO MÍNIMO: 6 COLHERES MESA, 6 GARFOS DE MESA, 6 FACAS DE CHURRASCO, 6 GARFOS DE SOBREMESA, 6 COLHERES SOBREMESA, 6 COLHERES DE CAFÉ. COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE: GARFOS E COLHERES DE MESA: 1.6MM; FACA DE CHURRASCO: 3MM; GARFOS E COLHERES DE SOBREMESA: 1.2; COLHER DE CAFÉ: 0.8MM.	6	R\$ 126.31	R\$ 757.86
4	FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIURETANO, TAMANHO 10 POL. APLICAÇÃO COPA, TIPO PEIXEIRA	5	R\$ 39.83	R\$ 199.15
5	PAPEIRO DE ALUMÍNIO CABO MATERIAL TEFLON CAPACIDADE DE 2.1 LITROS.	3	R\$ 34.00	R\$ 102.00
6	COPO PLÁSTICO SEM ASA, COM CAPACIDADE DE 350 ML, CONFECCIONADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ALTURA DE 10 A 11 CM, LARGURA (BASE) DE EM MÉDIA CM, DIÂMETRO DE BOCA DE EM MÉDIA 8 CM.	200	R\$ 5.24	R\$ 1048.00
7	ESPRESSADOR DE BATATAS, EM AÇO INOX, COM FUROS NAS LATERAIS E BASE. DIMENSÕES: 27 CM X 10 CM DE DIÂMETRO.	3	R\$ 28.75	R\$ 86.25
8	CONCHA MÉDIA INOX	10	R\$ 26.33	R\$ 263.30

DETALHADA:CONCHA
MÉDIA. COMPRIMENTO X
ESPESSURA X CAPACIDADE:
50 CM X 2.5MM X 150ML
CARACTERÍSTICAS GERAIS:
FEITO TOTALMENTE EM AÇO
INOX AISI 304. MODELO
MONOBLOCO. OU SEJA, EM
UMA ÚNICA PE EMBALAGEM:
EM PLÁSTICO
DESCARTÁVEL. NORMAS
TÉCNICAS DE REFERÊNCIA:
OS PRODUTOS DEVEM
ATENDER ÀS NORMAS
TÉCNICAS DE REFERÊNCIA,
RELATIVAS A FABRICAÇÃO
DE UTENSÍLIOS DE INOX, EM
VIGÊNCIA NA DATA DO
EDITAL. GARANTIA: DOZE
MESES DE GARANTIA
CONTRA VÍCIOS OU
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A
CONTAR DA DATA DA
EXPEDIÇÃO DA NOTA
FISCAL. FACA INOX DE MESA
COM PONTA
ARREDONDADA.

9	COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO.	20	R\$ 4.03	R\$ 80.60
10	PEGADOR PARA MASSA, MATERIAL TODO EM INOX, COMPRIMENTO 21 CM, ESPESSURA 0.8 MM	10	R\$ 32.23	R\$ 322.30
11	KIT ALIMENTAÇÃO (PRATO, CANECA, COLHER E CUMBUCA) FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, EMPILHÁVEL, ATÓXICA, RESISTENTE À TEMPERATURA.	200	R\$ 18.39	R\$ 3.678.00
12	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 24, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.	5	R\$ 30.03	R\$ 150.15
13	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 30, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.	5	R\$ 57.71	R\$ 288.55
14	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 40, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.	10	R\$ 113.78	R\$ 1137.80
15	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX.. 9.5 LITROS	5	R\$ 126.07	R\$ 630.35
16	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX 12	5	R\$ 130.95	R\$ 654.75

17	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX. 17 LITROS	10	R\$ 204,16	R\$ 2.041,60
18	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, SENDO, COM CAPACIDADE DE APROX.30 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.	5	R\$ 235,16	R\$ 1.175,80
19	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 20 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.	3	R\$ 116,41	R\$ 349,23
20	CALDEIRÕES EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL, COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.	2	R\$ 93,48	R\$ 186,96
21	CUSCUZEIRA Nº 26, 10L CUSCUZEIRAS COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO	2	R\$ 98,08	R\$ 196,16

EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO
HOTEL; INTEIRIÇO;
ACABAMENTO
ANTIADERENTE; COM
TAMPA; COM ALÇAS
LATERAIS; CAPACIDADE
PARA 10 LITROS;
ESPESSURA: 2MM
(TOLERÂNCIA ENTRE 5 E
10%.)

22	ESCORREDORES EM ALUMÍNIO. 1 (UM) ESCORREDOR TAMANHO GRANDE. COM CAPACIDADE APROX. PARA 20 LITROS.EM ALUMÍNIO POLIDO; TIPO TACHO. COM PÉ E ASAS DE ALUMÍNIO; FURADO COM FURO GROSSO; ESPESSURA DE 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.	2	R\$ 145,81	R\$ 291,62
23	COLHER DE PAU EM MADEIRA TRATADA PARA USO EM ALIMENTOS. MEDINDO 50 CM. ÁREA ÚTIL 5,5X8CM.	5	R\$ 15,39	R\$ 76,95
24	COLHER GRANDE PARA SERVIR. COM PEGADOR EM INOX. CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO. ÁREA ÚTIL 13CMX9CM. RESISTENTE.	10	R\$ 37,64	R\$ 376,40
25	FACA PARA CARNE EM AÇO INOX "8" COM CABO EM POLIPROPILENO	2	R\$ 30,98	R\$ 61,96
26	TABUA PLÁSTICA PARA CORTAR CARNE, COR BRANCA E MATERIAL DE POLIPROPILENO DE TAMANHO 50X30CM;	3	R\$ 46,96	R\$ 140,88
27	KIT COM 10 POTES DE PLÁSTICOS. COM TAMPA TRANSPARENTE E DIVERSOS TAMANHOS VARIADOS.	3	R\$ 74,78	R\$ 224,34
28	RECIPIENTE PARA SUCO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 4 LITROS EM POLIETILENO NA COR AZUL.	5	R\$ 24,35	R\$ 121,75
29	ABRIDOR DE LATA MULTIFUNCIONAL EM AÇO INOX. COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM	3	R\$ 8,56	R\$ 25,68
30	PANELA EM ALUMÍNIO Nº 24 COM TAMPA. COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.	2	R\$ 72,92	R\$ 145,84
31	PANELA EM ALUMÍNIO Nº 30 COM TAMPA. COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.	3	R\$ 123,65	R\$ 370,95

32	PANELA EM ALUMÍNIO Nº 32 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.	5	R\$ 153,75	R\$ 768,75
33	CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, CAIXAS TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE DE 30 E 40 LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA TÉRMICA A 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.	15	R\$ 105,18	R\$ 1577,70
34	CAIXA PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS CAIXAS TAMANHO PEQUENO, COM CAPACIDADE DE 13 E 15 LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA TÉRMICA A 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.	5	R\$ 55,85	R\$ 279,25
35	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO. LINHA INDUSTRIAL. SENDO: COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS; COM VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO). COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA; VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO	1	R\$ 435,83	R\$ 435,83

RESSECA); VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA; Û COM PINO DE ALÍVIO.

36	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO, LINHA INDUSTRIAL, SENDO: COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS; COM VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA; VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA); VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA; Û COM PINO DE ALÍVIO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO.	3	R\$ 610,67	R\$ 1.832,01
37	ESPRESSOEDORES DE ALHO, EM ALUMÍNIO FUNDIDO.	3	R\$ 12,41	R\$ 37,23
38	PENEIRA PLÁSTICA C/CABO 18CM EM POLIPROPILENO.	5	R\$ 13,03	R\$ 65,15
39	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE 20 LITROS, PARA USO DOMÉSTICO, MEDINDO INTERNO 31 CM X 34 CM ALTURA.	5	R\$ 25,55	R\$ 127,75
40	BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 8 L, 110 MM DE ALTURA, 320MM DE DIÂMETRO, 1,1 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
41	BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 17 L, 150 MM DE ALTURA, 380MM DE DIÂMETRO, 1,2 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.	3	R\$ 24,03	R\$ 72,09
42	BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 27 L, 200 MM DE ALTURA, 420MM	5	R\$ 36,05	R\$ 180,25

DE DIÂMETRO, 12 MM DE
ESPESSURA EM
POLIPOPRILENO.

FLANº 182

43	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 40L, 59 CM DE ALTURA, 42CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM POLIPROPILENO COM ADITIVO ANTI-UV.	20	R\$ 81,40	R\$ 1.628,00
44	COLETOR LIXO RECICLÁVEL, 100CM DE ALTURA, 50CM DE LARGURA, 60 CM DE PROFUNDIDADE EM POLIETILENO, COM RODAS DE 20MM, COM PEDAL PARA ABERTURA E FECHAMENTO DA TAMPA;	3	R\$ 106,33	R\$ 318,99
45	SACO PLÁSTICO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS NA MEDIDA 13 X 28 0,08 COM 500 UNIDADES	10	R\$ 30,81	R\$ 308,10

Exibir: 50

1-45 de 45 itens

Página 1

< >

< Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/2021, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado a reunir, de forma centralizada e obrigatória, todos os pregões em sede de licitação e contratos administrativos aprovados, independentemente.

É gerido pelo Comitê Gestor do Portal Nacional de Contratações Públicas, um órgão do governo federal, com suas atividades reguladas pelo Decreto nº 10.752, de 13 de agosto de 2021.

O desenvolvimento desta versão do Portal Administrativo converteu a construção de uma concepção digital legal, homologado pelos indicados à tempo e qualidade.

A alta qualidade, integridade e confiabilidade das informações das aquisições e contratos de contratação disponibilizados no PNCP por meio da Lei nº 14.133/2021, em que a transparência e a responsabilidade dos órgãos, entidades contratantes.

<https://portal.dos.servicos.gestao.gov.br>

☎ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX AVISOS DE LICITAÇÃO PROC Nº 022/2025-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025.

Publicado em: 18/12/2025

Natureza: compras. Objeto: contratação de empresa(s) para fornecimento de utensílios de cozinha, destinados ao CAPS – Centro de Atendimento Psicossocial de Camocim de São Félix. Valor máximo aceitável: R\$ 24.183,28. Data para cadastro de proposta: a partir das 08:00 horas do dia 19.12.2025. Encerramento do acolhimento e abertura das propostas: 07.01.2026 às 08:00h Abertura da sessão de lances: 07.01.2026, às 08:30h, (horários de Brasília), site www.bnc.org.br. Edital no site: www.bnc.org.br, no site Oficial do Município www.camocimdesaofelix.pe.gov.br (<http://www.camocimdesaofelix.pe.gov.br>), na aba quadro de avisos e no Portal Nacional de Contratações Públicas. Outras informações através do e-mail: cpl.camocimsfelix@gmail.com (<mailto:cpl.camocimsfelix@gmail.com>).

Camocim de São Félix, 18 de dezembro de 2025.

SÉRGIO LUIZ VIEIRA**Pregoeiro**

Disponível em:

<https://transparencia.camocimdesaofelix.pe.gov.br/app/pe/camocim-de-sao-felix/1/quadro-de-avisos/1499>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025

PROC. Nº 22/2025. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX Natureza: compras. Objeto: Contratação de Empresa(s) para fornecimento de Utensílios de Cozinha, destinados ao CAPS - Centro de Atendimento Psicossocial de Camocim de São Félix. Valor máximo aceitável: R\$ 24.183,28. Data para cadastro de proposta: a partir das 08:00hs do dia 19.12.2025. Encerramento do acolhimento e abertura das propostas: 07.01.2026 às 08:00h. Abertura da sessão de lances: 07.01.2026, às 08:30h, (horários de Brasília), site www.bnc.org.br. Edital no site: www.bnc.org.br, no site Oficial do Município www.camocimdesaofelix.pe.gov.br, na aba quadro de avisos e no Portal Nacional de Contratações Públicas. Informações através do e-mail: cpl.camocimsfelix@gmail.com.

Camocim de São Félix, 18 de dezembro de 2025.
SÉRGIO LUIZ VIEIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90306/2025

A Unidade de Contratação - UC/O da Prefeitura Municipal de Caruaru, torna pública a realização da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90306/2025 UC/O (PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 312/2025). OBJETO: Execução de obras de infraestrutura urbana de 03 (três) ruas no Bairro São José. VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 896.428,74 (oitocentos e noventa e seis mil, quatrocentos e vinte e oito reais e setenta e quatro centavos). DATA E HORA DE ABERTURA: 07 de janeiro de 2026, às 10h00 (horário de Brasília/DF). Informações: Os interessados poderão acessar e fazer Download do texto integral do Edital nos sites: www.gov.br/compras/pt-br UASG: 982381 - (www.caruaru.pe.gov.br através do link: <http://editais.caruaru.pe.gov.br>). Outras informações na sala da UC/O, situada no CENTRO ADMINISTRATIVO I, localizado na Rua Professor Lourival Vilanova, nº 118 - 1º Andar, Bairro Universitário, Caruaru/PE, CEP: 55.016 745, Caixa Postal: 147, no horário das 08h00 às 14h00min, ou pelo telefone: (81) 9.8494- 4464 ou através do E-mail: cplobras.caruaru@gmail.com

Caruaru/PE, 17 de dezembro de 2025.
EDIVANILSON CARVALHO FERREIRA
Agente de Contratação

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARUARU

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - UASG 926809

Homologo, nos termos da Lei Federal 14.133/2021, em consonância com as informações constantes no PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 0258/2025 - UC/Saúde - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90252/2025 - UC/Saúde - SRP Nº. 0059/2025 - UC/Saúde: Aquisição de Mobiliários de Escritório, a fim de atender às necessidades das unidades de saúde do município, por meio das ações da Secretaria Municipal de Saúde (SMS) e Secretaria de Sustentabilidade e Bem-Estar Animal (SSB), durante o período de 12 (doze) meses, que teve como empresas vencedoras:

1-Vencedor: 2WE CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 61.331.581/0001-39 nos itens: 29 e 51, perfazendo o valor total de R\$ 28.940,00 (vinte e oito mil novecentos e quarenta reais); 2-Vencedor: ANDREYA BISPO DE LIMA, CNPJ 44.462.387/0001-73 nos itens: 52 e 53, perfazendo o valor total de R\$ 7.138,40 (sete mil cento e trinta e oito reais e quarenta centavos); 3-Vencedor: COMPRASNET COMERCIAL LTDA, CNPJ 57.778.437/0001-78 no item: 21, perfazendo o valor total de R\$ 24.799,50 (vinte e quatro mil setecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos); 4-Vencedor: D' CASA UTILIDADES LTDA, CNPJ 49.782.692/0001-66 nos itens: 44 e 48, perfazendo o valor total de R\$ 10.439,40 (dez mil quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos); 5-Vencedor: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01 nos itens: 6, 23, 26, 27, 28 e 50, perfazendo o valor total de R\$ 30.098,29 (trinta mil e noventa e oito reais e nove centavos); 6-Vencedor: LUCIANO SERGIO GUIMARAES DE SA BARRETO, CNPJ 35.785.276/0001-07 nos itens: 5 e 35, perfazendo o valor total de R\$ 30.492,00 (trinta mil quatrocentos e noventa e dois reais); 7 Vencedor: MAX QUALITY COMERCIO LTDA, CNPJ 42.810.782/0001-74 no item: 49, perfazendo o valor total de R\$ 537,90 (quinhentos e trinta e sete reais e noventa centavos); 8-Vencedor: MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA, CNPJ 40.256.020/0001-42 no item: 15, perfazendo o valor total de R\$ 20.640,00 (vinte mil seiscentos e quarenta reais); 9-Vencedor: PEROLA MOVEIS FABRICACAO DE MOVEIS LTDA, CNPJ 36.580.941/0001-99 no item: 33, perfazendo o valor total de R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais); 10-Vencedor: RENATA DA SILVA LIRA LINS, CNPJ 57.314.291/0001-00 nos itens: 16, 17 e 22, perfazendo o valor total de R\$ 46.122,50 (quarenta e seis mil cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos); 11-Vencedor: TAIMAPA MOVEIS PLANEJADOS LTDA, CNPJ 44.695.686/0001-58 nos itens: 11, 12, 13 e 36, perfazendo o valor total de R\$ 9.034,00 (nove mil e trinta e quatro reais); 12-Vencedor: UNICA SANEANTES LTDA, CNPJ 43.392.983/0001-61 no item: 54, perfazendo o valor total de R\$ 4.557,30 (quatro mil quinhentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos); 13-Vencedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO LTDA, CNPJ 35.458.953/0001-82 nos itens: 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 14, 18, 19, 20, 24, 25, 30, 31, 32, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46 e 47, perfazendo o valor total de R\$ 339.993,17 (trezentos e trinta e nove mil novecentos e noventa e três reais e dezessete centavos), VALOR GLOBAL DO REGISTRO DE PREÇOS R\$ 585.192,46 (quinhentos e oitenta e cinco mil cento e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos). A homologação na íntegra encontra-se disponível na UC-Saúde.

Caruaru, 18 de dezembro de 2025.
NADIA KELLY MARTINS MENEZES FARIAS
Secretária de Saúde

AVISO DE ANULAÇÃO

UASG 926809. A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARUARU, usando de suas atribuições legais, TORNA SEM EFEITO a publicação realizada no "Diário Oficial do União", no dia 17/12/2025 (Seção 3, Edição - Nº 240, Página 396), relativo ao PROCESSO Nº. 0267/2025 - UC/Saúde - INEXIGIBILIDADE Nº. 0261/2025 - UC/Saúde - CREDENCIAMENTO Nº. 0006/2025 - UC/Saúde, em razão da necessidade de readaptação dos valores constantes na Tabela de Procedimentos dos Exames de Retaguarda.

Caruaru, 18 de dezembro de 2025.
MARLENE RODRIGUES
Presidente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025

Processo Licitatório Nº 085/2025 - Pregão Eletrônico Nº 023/2025. Objeto: Registro de preços para aquisição de filmes digitais (filmes radiológicos) para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Chã Grande, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no instrumento convocatório. Valor Máximo Estimado: \$64.620,40. Recebimento de Propostas: 19/12/2025, às 08:00h. Abertura das Propostas: 13/01/2026, às 09:00h. Início da Disputa: 13/01/2026, às 09:30h. O Edital na íntegra poderá ser retirado através do link <https://transparencia.chagrande.pe.gov.br/app/pe/chagrande/1/avisos-de-licitacao> e no site <https://bnccompras.com>. Outras informações podem ser obtidas na Sala da CPL, localizada na Rua Joaquim Francisco, 56, Bairro Dom Helder - Chã Grande/PE, no horário das 08:00h às 13:00h.

Chã Grande - PE, 18 de dezembro de 2025
JAIR AMORIM PAIVA
Secretário de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA

AVISO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2025. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para execução do serviço de pavimentação em paralelepípedos da estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Sítio Serrote Liso (Caminhada da Fé), no Município de Cupira/PE. Valor Total Estimado R\$ 1.780.390,22 (um milhão, setecentos e oitenta mil, trezentos e noventa reais e vinte e dois centavos); Abertura da sessão dia 09/01/2026 às 09:00 horas. Informação e oações do edital: na plataforma eletrônica da BNC site <http://bnccompras.cloudapp.net/#/Home>, ou no site <http://cupira.pe.gov.br>, ou no site PNCP <https://pncp.gov.br/app/editais?&q=&pagina=1>, ou no site <https://tomeconta.tcepe.tc.br/>, ou via e-mail: licitacao@cupira.pe.gov.br.

Cupira - PE, 18 de dezembro de 2025.
EDUARDO DA FONSECA LIRA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORMENTES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2025

Processo Licitatório nº 097/2025. Objeto: Registro de preços visando eventual aquisição de materiais para construção civil, para atender às diversas secretarias e setores da prefeitura municipal de Dormentes, conforme especificações, quantidades e condições estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos do edital. Valor estimado é de R\$ 4.058.212,48 (quatro milhões e cinquenta e oito mil e duzentos e doze reais e quarenta e oito centavos). Encaminhamento das Propostas de Preços até o dia 07 de janeiro 2026, até às 09:00 horas. Início da disputa: às 10:00 horas do dia 07 de janeiro de 2026. Edital e informações na Prefeitura Municipal de Dormentes, na Rua José Clementino Rodrigues Coelho, nº 60, Centro, Dormentes (PE), Fone/fax: 0xx87-3865-1550 ou em download nos seguintes endereços eletrônicos: www.dormentes.pe.gov.br, www.bnc.org.br.

Dormentes (PE), 18 de dezembro de 2025.
IARA CAVALCANI DE MACEDO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES

AVISOS DE LICITAÇÃO

Concorrência Eletrônica nº 012/2025. Proc. Nº 081/2025. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção de uma Praça no Município, c/c, Contrato de Repasse nº 984284/2025/MTUR/CAIXA. Valor máximo aceitável: R\$ 1.275.646,22. Início do acolhimento das propostas: 19/12/2025 às 18h. Data limite para impugnação e pedido de esclarecimento: 05/12/2025 às 23h59. Data final cadastramento das propostas e envio da documentação de habilitação: 08/01/2026 às 07h, em virtude do processo ser julgado por inversão de fases início da sessão de Disputa será dia 09/01/2026 às 10h. (horário de Brasília). O julgamento ocorrerá no site: www.comprasbr.com.br. Informações na Sala de Licitações da Prefeitura, Praça Dr. Santana Filho, nº 01, Centro das 08h às 13h, e-mail: cplflores2024@hotmail.com ou site: www.flores.pe.gov.br.

Pregão Eletrônico SRP nº 022/2025. Processo nº 082/2025. Licitação Exclusiva para ME ou EPP Tipo Menor Preço Por Item. Objeto Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de construção em geral, destinado à realização de todo e qualquer reparo, troca ou conserto que se faça necessário nas dependências ou prédios que integram o Fundo Municipal de Saúde, Secretaria de Educação e as demais Secretarias da Prefeitura. Valor máximo aceitável global: R\$ 409.099,10. Acolhimento das propostas: 19/12/2025 às 13h. Encerramento do acolhimento e abertura: 07/01/2026 às 10h. Sessão de lances: 07/01/2026, às 10:30h (horário de Brasília). O julgamento ocorrerá pelo www.portaldecompraspublicas.com.br

NASSON A. BEZERRA NETO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2025

Processo nº 195/2025-CPL. Pregão Eletrônico nº 071/2025. Objeto: Formação de registro de preços para aquisição de instrumentais odontológicos, visando atender os 27 consultórios odontológicos da Secretaria de Saúde de Gravatá-PE, pelo período de 12 meses, de acordo com as especificações e quantitativos constantes no termo de referência, Anexo I, deste Edital. Empresa: UNIAO MED LTDA. CNPJ Nº 47.259.102/0001-90, localizada na Av. A, 4165, Sala 620 BL. T05, Paiva, Cabo de Santo Agostinho/PE. Lotes: 1, 4, 5, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 28, 31, 32, 34, 36, 39, 42, 43, 46, 49, 50, 51, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 89, 91, 92, 93, 95, 96, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 114 e 122, Valor Global: R\$ 74.899,11. Empresa: SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. CNPJ Nº 28.820.255/0001-10, localizada na R. Doutor Limaçco Ferreira da Costa, 255, Sala 01, Recreio, Londrina/PR. Lotes: 2, 7, 8, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 38, 55, 87, 99, 112 e 117, Valor Global: R\$8.446,70. Empresa: GOLDEN PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ Nº 46.884.097/0001-43, localizada na Av. Maripá, 5457, Sala 2, Centro, Toledo/PR. Lotes: 3, 6, 9, 10, 17, 20, 33, 35, 37, 40, 41, 44, 45, 47, 48, 52, 53, 54, 56, 57, 75, 76, 77, 78, 82, 83, 88, 90, 94, 97, 98, 107, 108, 109, 110, 111, 113, 115, 116, 118, 119, 120, 121 e 123, Valor Global: R\$ 28.530,15. Lote Fracassado: 22. Classificadas e habilitadas no certame. Diante do resultado a secretaria de Saúde comunica a Adjuicação e Homologação dos objetos em favor das empresas vencedoras em 17 de dezembro de 2025.

VIVIANE RIBEIRO SALGADO SANJURJO
Secretária de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 9/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 121/2025. CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025. OBJETO: O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa de engenharia para a execução de obras de pavimentação em paralelepípedo, drenagem e saneamento em diversas ruas no município de Ibimirim - PE, conforme convênio nº 022/2025, nos termos da planilha de referência, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Valor máximo estimado do certame é de R\$ 5.048.175,19 (cinco milhões e quatrocentos e oitenta e sete mil e novecentos e cinquenta centavos). Critério de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL. INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 10:00 horas do dia 22/12/2025; FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 10:00 horas do dia 13/01/2026; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 11:00 horas do dia 13/01/2026. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.org.br. Edital na íntegra à disposição dos interessados no site da BNC: www.bnc.org.br, ou através do site <http://ibimirim.pe.gov.br> - Portal da Transparência.

Ibimirim - PE, 18 de dezembro de 2025.
JASIEL SOUZA SANTOS
Agente de Contratação



município de Camocim de São Félix/PE, no valor global correspondente a R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais). A contratação ampara-se no artigo art. 74, inciso II da Lei 14.133/2021, uma vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Camocim de São Félix (PE), 15 de dezembro de 2025.

SÓSTENES RUBANO NEVES PONTES
Prefeito

Publicado por:
Paula Janaína de Macedo Silva Bezerra
Código Identificador:096475F1

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROCESSO Nº 034/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2024 EXTRATO DE ADITIVO

4º Termo Aditivo ao Contrato nº 348/2024. Acréscimo em quantitativo previsto, correspondente a 15% ao valor do contrato firmado, referente à contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de gerenciamento da manutenção preventiva e corretiva de veículos automotivos que compõem a frota da secretaria municipal de Assistência Social do município de Camocim de São Félix, PE. Contratada: CONEXOS CARD LTDA, CNPJ 51.155.668/0001-49. Valor acrescido: R\$ 579,70.

Camocim de São Félix, PE, 17/12/2025.

IVANIZE BEZERRA FONSECA PONTES
Secretária de Assistência Social

Publicado por:
Paula Janaína de Macedo Silva Bezerra
Código Identificador:EFB2DF43

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISOS DE LICITAÇÃO PROC Nº 022/2025-PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 013/2025.

Natureza: compras. Objeto: contratação de empresa(s) para fornecimento de utensílios de cozinha, destinados ao CAPS – Centro de Atendimento Psicossocial de Camocim de São Félix. Valor máximo aceitável: R\$ 24.183,28. Data para cadastro de proposta: a partir das 08:00 horas do dia 19.12.2025. Encerramento do acolhimento e abertura das propostas: 07.01.2026 às 08:00h Abertura da sessão de lances: 07.01.2026, às 08:30h, (horários de Brasília), site www.bnc.org.br. Edital no site: www.bnc.org.br, no site Oficial do Município www.camocimdesaofelix.pe.gov.br, na aba quadro de avisos e no Portal Nacional de Contratações Públicas. Outras informações através do e-mail: cpl.camocimsfelix@gmail.com.

Camocim de São Félix, 18 de dezembro de 2025.

SÉRGIO LUIZ VIEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Paula Janaína de Macedo Silva Bezerra
Código Identificador:6DA84972

SECRETARIA DE SAÚDE
PROCESSO Nº 034/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2024 EXTRATO DE ADITIVO

4º Termo Aditivo ao Contrato nº 347/2024. Acréscimo em quantitativo previsto, correspondente a 15% ao valor do contrato firmado, referente à contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de gerenciamento da manutenção preventiva e corretiva de veículos automotivos que compõem a frota da secretaria municipal de Saúde do município de Camocim de São Félix, PE. Contratada: CONEXOS CARD LTDA, CNPJ 51.155.668/0001-49. Valor acrescido: R\$ 21.378,62.

Camocim de São Félix, PE, 17/12/2025.

GÉSIO ANTÔNIO FONSECA DA SILVA
Secretário de Saúde.

Publicado por:

Paula Janaína de Macedo Silva Bezerra
Código Identificador:7CADE3A1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CANHOTINHO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
EXTRATOS DOS CONTRATOS N. 092, 093, 094, 095, 096, 097,
0968 E 099/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2025 - DATADO: 15.12.2025 – CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Canhotinho/PE – CNPJ Nº 09.154.486/0001-97. CONTRATADA: HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 26.754.510/0001-48.

OBJETIVO: FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (PENSOS DESCARTÁVEIS) DE FORMA PARCELADA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL ANTÔNIA ALVES DE MELO, SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA – SAMU, CENTRO DE ESPECIALIDADES EM SAÚDE PÚBLICA, E SAÚDE BUCAL (UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO).

Valor contratado: R\$ 10.246,00 (dez mil duzentos e quarenta e seis reais).

Canhotinho, 18 de dezembro de 2025.

YONÁ PATRICIA ALVES PORTO DO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/2025 - DATADO: 15.12.2025 – CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Canhotinho/PE – CNPJ Nº 09.154.486/0001-97. CONTRATADA: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – CNPJ Nº 36.099.392/0001-35.

OBJETIVO: FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (PENSOS DESCARTÁVEIS) DE FORMA PARCELADA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL ANTÔNIA ALVES DE MELO, SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA – SAMU, CENTRO DE ESPECIALIDADES EM SAÚDE PÚBLICA, E SAÚDE BUCAL (UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO).

Valor contratado: R\$ 118.930,00 (cento e dezoito mil e novecentos e trinta reais).

Canhotinho, 18 de dezembro de 2025.

YONÁ PATRICIA ALVES PORTO DO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 094/2025 - DATADO: 15.12.2025 – CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Canhotinho/PE – CNPJ Nº 09.154.486/0001-97. CONTRATADA: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA - CNPJ Nº 08.674.752/0001-40.

OBJETIVO: FORNECIMENTO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (PENSOS DESCARTÁVEIS) DE FORMA PARCELADA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL ANTÔNIA ALVES DE MELO, SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÉDICO DE URGÊNCIA – SAMU, CENTRO DE ESPECIALIDADES EM SAÚDE PÚBLICA, E SAÚDE BUCAL (UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO).

Valor contratado: R\$ 24.350,04 (vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta reais e quatro centavos).

Canhotinho, 18 de dezembro de 2025.

YONÁ PATRICIA ALVES PORTO DO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde.